
Jours de circulation > LMmJV S LMmJV LMmJV LMmJV mS LM-JVS m LMmJV LMmJVS LM-JV LMmJV S

749100 749131 749132 749133 749134 749101 749531 749532 749635 749631 749632 749633 749634

SAINT QUENTIN Gare Routière 1 06:45 07:00 09:15 12:00 12:15 16:15 17:10 18:30 18:40 1

SAINT QUENTIN Joliot Curie 2 I I I I 12:23 I 17:18 18:30 18:38 I 2

SAINT QUENTIN Mulhouse 3 I I I I 12:26 I 17:21 18:33 18:41 I 3

SAINT QUENTIN Lycée H. Martin (Richelieu) 4 I I I I 12:30 I 17:25 18:37 18:45 I 4

SAINT QUENTIN Paringault 5 I I 09:23 12:07 12:32 16:23 17:27 18:39 18:47 18:47 5

FRANCILLY SELENCY    Eglise 6 07:00 07:12 09:30 12:15 12:40 16:30 17:35 18:47 18:55 18:55 6

HOLNON Transformateur 7 07:02 07:14 09:32 12:17 12:42 16:32 17:37 18:49 18:57 18:57 7

HOLNON Place          8 07:03 07:15 09:33 I I I I I I I 8

ATTILLY              Centre 9 I I I 12:22 12:47 16:37 17:42 18:54 19:02 19:02 9

ATTILLY Marteville - abri  10 I I I 12:25 12:50 16:40 17:45 I 19:05 19:05 10

ATTILLY Villeveque - Hameau 11 I I I I I I I 19:01 I I 11

VERMAND Garage   12 07:08 07:20 09:38 12:27 12:52 16:42 17:47 19:07 19:07 12

VERMAND Notaire 13 07:11 07:21 09:41 12:30 12:55 16:45 17:50 19:10 19:10 13

VERMAND Collège   14 07:13 07:25 09:43 12:32 12:57 16:47 17:52 19:12 19:12 14

VENDELLES Abri Eglise 15 I I I 12:37 13:02 17:57 19:17 19:17 15

JEANCOURT              Abri    16 I I I 12:42 13:07 18:02 19:22 19:22 16

HANCOURT    Mairie 17 I I 07:08 I I I I I I 17

VRAIGNES EN VERMANDOIS Mairie 18 I I 07:10 I I I I I I 18

POEUILLY                Eglise 19 I I 07:16 I I I I I I 19

POEUILLY                Chaussée Brunehaut 20 I 07:29 I I I I I I I 20

HERVILLY             Montigny - rue de la gare 21 07:19 I 07:05 I 09:49 12:46 13:11 18:06 19:26 19:26 21

HERVILLY               Rue de Roisel 22 07:21 I 07:07 I 09:51 12:48 13:13 18:08 19:28 19:28 22

HERVILLY               Mairie - Ecole 23 I I 07:08 I I I I I I I 23

HESBECOURT         Ecole            24 I I 07:10 I I I I I I I 24

ROISEL Rue de Castille 25 I I 07:14 I I I I I I I 25

ROISEL     Place 26 05:50 07:23 I 07:16 I 09:53 12:50 13:15 18:10 19:30 19:30 26

BERNES           Fléchin - rue de Bernes 27 I I I I 07:19 I I I I I I 27

BERNES            Eglise          28 I I I I 07:21 I I I I I I 28

MARQUAIX          Mairie 29 05:53 07:26 I 07:19 I 09:56 12:53 13:18 18:13 19:33 19:33 29

TINCOURT BOUCLY                Hamel - rue de Longavesnes 30 I I I I 07:29 I I I I I I 30

TINCOURT BOUCLY        Place de la Mairie 31 05:56 07:29 I 07:22 07:31 09:59 12:56 13:21 18:16 I I 31

TINCOURT BOUCLY        Boucly 32 05:57 07:30 I 07:23 I 10:00 12:57 13:22 18:17 I I 32

CARTIGNY Mairie 33 06:02 07:35 I 07:28 I 10:05 13:02 13:27 18:22 I I 33

BUIRE COURCELLES                   Place de Buire 34 I I I I 07:35 I I I I I I 34

BUIRE COURCELLES           Courcelles 35 I I I I 07:37 I I I I I I 35

DOINGT                     Place William Poivre 36 06:07 07:40 I I 07:40 10:10 13:07 13:32 18:27 I I 36

ESTREES-MONS    Chapelle d'Estrées 37 I I 07:32 I I I I I I I I 37

ESTREES-MONS    Eglise de Mons 38 I I 07:33 I I I I I I I I 38

ESTREES-MONS    La Croix de Prusle 39 I I 07:35 I I I I I I I I 39

PERONNE Cité Scolaire 40 I I 07:45 07:45 07:45 I I I I I I 40

PERONNE Collège Béranger 41 I I I 07:55 (1) I I I I I I 41

PERONNE Place Daudré 42 06:15 07:50 07:50 10:20 13:15 13:40 18:35 19:45 19:45 42

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 6:15, correspondance avec la ligne 742 en direction de CHAULNES

(1) : Descente réservée aux élèves du collège Béranger

A PERONNE, à 7:50, correspondance avec la ligne 742 en direction de CHAULNES et la ligne 747 en direction 

d'AMIENS

PERONNE

PERIODE DE CIRCULATION

SAINT-QUENTIN ROISEL

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026

 (hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

  L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

 Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Jours 

de circulation

<

Rentrée scolaire le 1
er

 septembre 2025

Toussaint  du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus

Noël du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

Hiver du 15 février 2026 au 1
er

 mars 2026 inclus

Printemps du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus

Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Période estivale à partir du 5 juillet 2026

Les petites vacances scolaires (zone B)

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026



Jours de circulation > LMmJVS LMmJV LMmJVS m m LM-JVS m  LM-JV  LMmJV LMmJV LMmJV S LMmJV S LMmJV
749431 749432 749400 749231 749232 749233 749234 749331 749332 749333 749334 749335 749300 749301 749302

PERONNE Rue St Sauveur 1 06:12 07:55 13:10 13:20 17:40 17:40 18:50 19:05 19:45

PERONNE Collège Béranger 2 I I 12:20 (1) I I 17:10 (1) I I I I I

PERONNE Cité Scolaire 3 I I I 13:13 I 13:15 I 17:45 17:45 17:45 I I I I

ESTREES-MONS    La Croix de Prusle 4 I I I I I I I 17:53 I I I I I I

ESTREES-MONS    Eglise de Mons 5 I I I I I I I 17:54 I I I I I I

ESTREES-MONS    Chapelle d'Estrées 6 I I I I I I I 17:55 I I I I I I

DOINGT   Place William Poivre 7 I I 12:25 13:20 13:25 13:20 17:15 I 17:50 I 17:45 18:55 19:10 19:50

BUIRE COURCELLES                 Courcelles 8 I I 12:28 I I 13:23 17:18 I 17:53 I I I I I

BUIRE COURCELLES                   Place de Buire 9 I I 12:30 I I 13:25 17:20 I 17:55 I I I I I

CARTIGNY Mairie 10 I I I 13:25 13:30 I I I I 18:00 17:50 19:00 19:15 19:55

TINCOURT BOUCLY               Boucly 11 I I I 13:30 13:35 I I I I 18:05 17:55 19:05 19:20 20:00

TINCOURT BOUCLY               Place de la Mairie 12 06:19 I 12:33 13:31 13:36 13:29 17:23 I 17:59 18:06 17:56 19:06 19:21 20:01

TINCOURT BOUCLY    Hamel - rue de Longavesnes 13 I I 12:37 I I 13:31 17:27 I 18:01 I I I I I

MARQUAIX             Mairie  14 06:22 08:05 13:34 13:39 I I I 18:09 17:59 19:09 19:24 20:04

BERNES           Eglise            15 I I I I 13:39 I 18:09 I I I I I

BERNES         Fléchin - rue de Bernes 16 I I I I 13:41 I 18:11 I I I I I

ROISEL       Place 17 06:25 08:08 13:37 13:42 I I I 18:12 18:02 19:12 19:27 20:07

HESBECOURT                Ecole 18 I I 13:42 I I I I 18:17 I

HERVILLY      Mairie - Ecole 19 I I 13:43 I I I I 18:18 I

HERVILLY      Rue de Roisel 20 06:27 08:10 13:44 13:44 I I I 18:19 18:04

HERVILLY             Montigny - rue de la gare 21 06:29 08:12 13:46 13:46 I I I 18:21 18:06

POEUILLY                   Chaussée Brunehaut 22 I I I I I 18:00 I I

POEUILLY                   Eglise 23 I I I I 13:44 I 18:14 I

VRAIGNES EN VERMANDOIS Mairie 24 I I I I 13:50 I 18:20 I

HANCOURT       Mairie 25 I I I I 13:52 I 18:22 I

JEANCOURT Abri 26 06:32 08:15 13:50 13:50 I I

VENDELLES           Abri Eglise         27 06:36 08:19 13:55 13:55 I I

VERMAND Collège   28 06:41 08:24 14:00 14:00 18:02 18:12

VERMAND Notaire 29 06:43 08:26 14:02 14:02 18:04 18:14

VERMAND Garage 30 06:45 08:28 14:05 14:05 18:07 18:17

ATTILLY Villeveque - Hameau 31 I 06:43 I I I I I

ATTILLY Marteville - abri  32 06:47 I 08:29 14:07 14:07 I I

ATTILLY     Centre 33 06:50 06:50 08:32 14:10 14:10 I I

HOLNON Place 34 I I I I I 18:12 18:22

HOLNON Transformateur 35 06:54 06:55 08:36 14:15 14:15 18:13 18:23

FRANCILLY SELENCY Eglise 36 06:56 06:59 08:38 14:17 14:17 18:15 18:25

SAINT QUENTIN Paringault 37 07:04 I 08:44 14:24 14:24 I 18:32

SAINT QUENTIN Lycée H. Martin (Richelieu) 38 07:07 07:07 08:46 I I I I

SAINT QUENTIN Joliot Curie 39 07:11 07:11 I I I I I

SAINT QUENTIN Mulhouse 40 07:16 I I I I I

SAINT QUENTIN Gare Routière 41 07:25 08:55 14:35 14:35 18:30 18:40

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 17:40, correspondance avec la ligne 747 en provenance d'AMIENS

A PERONNE, à 18:50, 19:05 et 19:45, correspondance avec la ligne 742 en provenance de CHAULNES

(1) : Montée réservée aux élèves du collège Béranger

SAINT-QUENTIN

PERIODE DE CIRCULATION

PERONNE ROISEL

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026

 (hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

  L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

 Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Jours 

de circulation

<

Rentrée scolaire le 1
er

 septembre 2025

Toussaint  du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus

Noël du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

Hiver du 15 février 2026 au 1
er

 mars 2026 inclus

Printemps du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus

Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Période estivale à partir du 5 juillet 2026

Les petites vacances scolaires (zone B)

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026



Jours de circulation > LMmJV LMmJVS mS LMmJVS  LMmJVS  LMmJVS 

749100 749176 749101 749576 749676 749677

SAINT QUENTIN Gare Routière 1 06:45 09:15 12:00 17:10 18:40 1

SAINT QUENTIN Paringault 2 I 09:23 12:07 17:17 18:47 2

FRANCILLY SELENCY    Eglise 3 07:00 09:30 12:15 17:25 18:55 3

HOLNON Transformateur 4 07:02 09:32 12:17 17:27 18:57 4

HOLNON Place          5 07:03 09:33 I | I 5

ATTILLY              Centre 6 I I 12:22 17:32 19:02 6

ATTILLY Marteville - abri  7 I I 12:25 17:35 19:05 7

VERMAND Garage   8 07:08 09:38 12:27 17:37 19:07 8

VERMAND Notaire 9 07:11 09:41 12:30 17:40 19:10 9

VERMAND Collège   10 07:13 09:43 12:32 17:42 19:12 10

VENDELLES Abri Eglise 11 I I 12:37 17:47 19:17 11

JEANCOURT              Abri    12 I I 12:42 17:52 19:22 12

HERVILLY            Montigny - rue de la gare 13 07:19 09:49 12:46 17:56 19:26 13

HERVILLY               Rue de Roisel 14 07:21 09:51 12:48 17:58 19:28 14

ROISEL     Place 15 05:50 07:23 09:53 12:50 18:00 19:30 15

MARQUAIX          Mairie 16 05:53 07:26 09:56 12:53 18:03 19:33 16

TINCOURT BOUCLY        Place de la Mairie 17 05:56 07:29 09:59 12:56 18:06 I 17

TINCOURT BOUCLY        Boucly 18 05:57 07:30 10:00 12:57 18:07 I 18

CARTIGNY Mairie 19 06:02 07:35 10:05 13:02 18:12 I 19

DOINGT                     Place William Poivre 20 06:07 07:40 10:10 13:07 18:17 I 20

PERONNE Place Daudré 21 06:15 07:50 10:20 13:15 18:25 19:45 21

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 7:50, correspondance avec la ligne 742 en direction 

de CHAULNES et la ligne 747 en direction d'AMIENS

A PERONNE, à 6:15, correspondance avec la ligne 742 en direction 

de CHAULNES

PERONNE

PERIODE DE CIRCULATION

SAINT-QUENTIN ROISEL

Horaires valables durant les vacances scolaires de la zone B 

(hors période estivale) et du 14 au 17 mai 2026 (Ascension)

  L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

 Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Jours 

de circulation

<

Rentrée scolaire le 1
er

 septembre 2025

Toussaint  du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus

Noël du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

Hiver du 15 février 2026 au 1
er

 mars 2026 inclus

Printemps du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus

Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Période estivale à partir du 5 juillet 2026

Les petites vacances scolaires (zone B)

Horaires valables du 20 décembre 2025 au 4 juillet 2026



Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJV S LMmJV
749476 749400 749276 749376 749300 749301 749302

PERONNE Rue St Sauveur 1 06:22 07:55 13:20 17:40 18:50 19:05 19:45 1

DOINGT   Place William Poivre 2 I I 13:25 17:45 18:55 19:10 19:50 2

CARTIGNY Mairie 3 I I 13:30 17:50 19:00 19:15 19:55 3

TINCOURT BOUCLY               Boucly 4 I I 13:35 17:55 19:05 19:20 20:00 4

TINCOURT BOUCLY               Place de la Mairie 5 i I 13:36 17:56 19:06 19:21 20:01 5

MARQUAIX             Mairie  6 06:32 08:05 13:39 17:59 19:09 19:24 20:04 6

ROISEL       Place 7 06:35 08:08 13:42 18:02 19:12 19:27 20:07 7

HERVILLY      Rue de Roisel 8 06:37 08:10 13:44 18:04 8

HERVILLY)           Montigny - rue de la gare 9 06:39 08:12 13:46 18:06 9

JEANCOURT Abri 10 06:42 08:15 13:50 I 10

VENDELLES           Abri Eglise         11 06:46 08:19 13:55 I 11

VERMAND Collège   12 06:51 08:24 14:00 18:12 12

VERMAND Notaire 13 06:53 08:26 14:02 18:14 13

VERMAND Garage 14 06:55 08:28 14:05 18:17 14

ATTILLY  Marteville - abri  15 06:57 08:29 14:07 I 15

ATTILLY     Centre 16 07:00 08:32 14:10 I 16

HOLNON Place 17 I I I 18:22 17

HOLNON Transformateur 18 07:04 08:36 14:15 18:23 18

FRANCILLY SELENCY Eglise 19 07:06 08:38 14:17 18:25 19

SAINT QUENTIN Paringault 20 07:14 08:44 14:24 18:32 20

SAINT QUENTIN Gare Routière 21 07:25 08:55 14:35 18:40 21

          Correspondance entre services 

A PERONNE, à 17:40, correspondance avec la ligne 747 en provenance d'AMIENS

A PERONNE, à 18:50, 19:05 et 19:45, correspondance avec la ligne 742 en 

provenance de CHAULNES

SAINT-QUENTIN

PERIODE DE CIRCULATION

PERONNE ROISEL

Horaires valables durant les vacances scolaires de la zone B 

(hors période estivale) et du 14 au 17 mai 2026 (Ascension)

  L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

 Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Jours 

de circulation

<

Rentrée scolaire le 1
er

 septembre 2025

Toussaint  du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus

Noël du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

Hiver du 15 février 2026 au 1
er

 mars 2026 inclus

Printemps du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus

Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Période estivale à partir du 5 juillet 2026

Les petites vacances scolaires (zone B)

Horaires valables du 20 décembre 2025 au 4 juillet 2026


